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KONKURSU "KRECIMY DLA GMINY KAMIONKA WIELKA" pod patronatem WOJTA GMINY KAMIONKA WIELKA PANA ANDRZEJA STANKA
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w ramach rywalizacji AKTYWNE MIASTA
kategoria : SZKOLY PODSTAWOWE
STAN NA: 07.07.2023 rok godz. 12:00

Imie i nazwisko

Barttomiej Ruszkowicz

WOJTEK Ruszkowicz
Kamil Kruczek
[Fa——
Szymon Gieniec
Filip Mirek
Mikotaj Mtotkowski
Blanka Kmak
Sebus Mirek & @ @
Karol Wielocha
Maksymilian Ptak
Jakub Wysowski
Nikodem Popiela
Jakub Ruszkowicz
Estera Drozdz
Sylwek Ktebczyk
Karolina Kosciotek
Fabian Pietruch
Aleksander Ptak
Kacper Grala
Dominik Jakubowski
Wiktoria Piekarz
Emilka Skocye}
Michat Ziobrowski
Dawid Gawlik
tucja Homoncik
Tomek Fecko
Nina Kmak
Natalia Pason
Mateusz Zgber
Adam Gruca
Kacper Witnik
Patryk Trojan
Helena Pikuta
Kacper Kruczek
Karol Kocemba
Szymon JAKUBOWSKI
Jan Staby
Julian Stojda
Patryk Karwala
Julka Ktebczyk
Kacper Kotodziej
Liliana Hajduga
Kacper Jakubowski
Wiktoria Ktebczyk
Hanna S
Mitosz Kachniarz
Anita Poreba
Nikodem Ktebczyk
Dominika Trojan
Olga Dobosz
Laura Nie¢
Magdalena Syktus
Wiktoria Gadek
Sebastian Michalik
Ola Apola
Ewelka Nie¢
Piotr Pogwizd
Michat Gawlik
Amelia Kocemba
Karolina Siedlarz
Nikodem Mezyk
Filip Krélewski
[FR—
MAKS Wanczyk
Julia Marszatek
Zuzanna Kiebczyk
Amelia Rams
Adam Krolewski
Faustyna Kocemba
Szymon Bochenek
Bartek Nosal
Maria Ktebczyk
Oliwier Gajdosz
Piotr Baran
Tomasz Homoncik
Krystian Siedlarz
Angelina Drozdz
Mbappe Mbappe

Gmina
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka

Grupa
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krdlowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej

Punkty
31,34516685
26,28698702
21,00795025
14,73141366
14,57646873
14,30743372
13,86439431
13,12396029

12,8669144
12,70988051
12,21761986
11,79468918
10,58056675
10,31980031
10,17032087

10,0913809
9,676318398

9,59641971
9,580579084
8,808927389
8,749554331

8,71504487
8,272446317

8,14542717
8,107260353
8,034699073
7,807084679
7,294457391
7,071315435
6,986903615
6,954027392
6,906427988
6,905668729
6,822037074
6,735993412
6,535860099
6,453637436
6,286620911
6,229593871
6,227219473
6,105536061
5,974030565
5,901548349

5,88523338
5,884090085
5,660599685
5,499042133
5,416384306
5,270529702
5,070811761
4,939913898
4,712116626
4,687673275
4,512945202
4,487022316
4,377153924
4,362799023
4,337459446
4,32955182
4,217380697
4,210178245
3,985632986
3,860073945

3,81751173

3,80605306
3,709191183
3,660682372
3,639632995
3,609747848

3,46572314
3,454458385
3,328525257
3,252675443
3,165292697
3,144806092
3,026400498

3,02215751
2,988683762
2,835740852
2,693499794
2,509302568

Kilometry
327,2748871
274,4624314
219,3440086

153,81069

152,19291
149,3839155

144,758141
137,0272694
134,3434532
132,7038624
127,5641689
123,1483498
110,4716974

107,749035
106,1883202

105,364108
101,0304404
100,1962182
100,0308262
91,97401087
91,35409677
90,99378349

86,372612
85,04640508
84,64790535
83,89029302
81,51377113
76,16142962
73,83160446
72,95026064

72,607
72,11001462

72,1020872
71,22888909
70,33050722

68,2409153
67,38242847
65,63860893

65,0431896
65,01839852
63,74790201
62,37485313
61,61806631
61,44772172
61,43578458
59,10232131
57,41549891
56,55246854
55,02960062
52,94434559
51,57764101
49,19920969
48,94399667
47,11966085

46,849
45,70186412

45,5519846
45,28741407
45,20485055
44,03367186
43,95847105

41,613994
40,30303206
39,85863998

39,739
38,72766514
38,22118464

38,0014081
37,68937728

36,1856153

36,068
34,75313221

33,9611843
33,04882105
32,83492041
31,59864759
31,55434656
31,20484716
29,60797024
28,12283134
26,19962811
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104
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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147
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149
150
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160
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Franek Leonow
Joachim Tokarczyk
ra———
Btazej Kamienski
MIchat Janus
Piotrek Basiaga
Barttomiej Obrzut
Kamil K
Kamil Mordarski
Hanna Sz
Kacper Grzyb
Marta Pogwizd
Konrad Wojciechowski
Bronek Homoncik
Karolina Nosal
Ania Basiaga
Aleksandra Stasianek
ra———
Dawid Radziak
Filip Ptak
Dawid Zaczyk
Jakub Zaczyk
Dawid Swigut
Fa——
Barttomiej Siedlarz
Zofia Migacz
Magdalena Migacz
Natalia Szmit
Karol keczycki
Julita Koscidtek
Szymon Jasinski
Filip Baran
Franek Skalniak
a———
Oskar Wysowski
Mréwka 337 Ogorzalek
Filip Nie¢
Anna Lupa
Hanna Popiela
Karol Janus
Adam Homoncik
Anna Skalniak
Tadeusz Kurczab
a———
Sebastian Moranski
Mateusz Kocemba
JULIA GRON
Matgorzata Poremba
Alan Baran
Julia Lisowska
Patryk Reszkiewicz
a——
Kinga Poreba
Zuzanna Motdawa
Kinia Bogdanska
Sebastian Szarota
Oskar Trojan
Marta Siedlarz
Nikodem Moranski
a———

Filip Jelito
Filip Mezyk
Tatiana Ziobrowska
Szymon Kmak
Jan Poreba
Marta Jeziak
Mateusz Kocemba
Wiktoria Stasik
Michat Popiela
Ula Zaczyk
Jakub Gtéwezyk
Adam Rumin
JohanPL M

Kok Kk

Dominik Jasiriski
a———
Dorota Porebska
Michal Szeptak
Wiktor Fraczek
a——
Karolina Witek
Sebastian Homoncik
Matgorzata Gruca
Adrian Hajduga
Przemek Piwko
Igulaxp Pkuta
Piotr Fraczek
Wojtek Gron

Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka

Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krolowej Gornej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mystkowie
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Gornej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Krélowej Polskiej

2,290997116
2,275816109
2,226122609
2,193616046
2,192408736
2,1044016
2,008459752
2,00809778
1,9491375
1,918912562
1,913226972
1,868310617
1,864593955
1,770257333
1,751787947
1,736465968
1,713833765
1,705765576
1,664304185
1,632744394
1,59327356
1,588380425
1,5685326813
1,541191714
1,527860605
1,470017235
1,391842843
1,386041078
1,366060706
1,31347157
1,268365099
1,260573234
1,221415538
1,214892143
1,211234556
1,200457298
1,199997821
1,163413445
1,147439477
1,143193083
1,124674899
1,097233448
1,095193246
1,092662335
1,070955419
1,062613362
1,059285509
1,056316445
1,004737543
1,003923921
0,923813651
0,901158893
0,896529395
0,885643138
0,875520519
0,872904894
0,845894322
0,813840712
0,785623703
0,71939389
0,696461156
0,695489899
0,689316802
0,666278025
0,658941456
0,651894738
0,647793868
0,628621192
0,617002735
0,608059532
0,593306632
0,557513648
0,522953902
0,514098641
0,5114266
0,500857996
0,497053346
0,475312556
0,412626954
0,393540658
0,328222987
0,318686792
0,315300998
0,299097536
0,265287743
0,256632688
0,241982321
0,239727995
0,21856144

23,92030089
23,761796
23,24294616
22,90354514
22,89093961
21,9720571
20,97032827
20,96654892
20,35094464
20,03536606
19,97600281
19,50703115
19,46822548
18,48325682
18,29041795
18,13044117
17,89413834
17,80989838
17,377
17,04748422
16,63536924
16,58428001
16,55239725
16,09158268
15,95239258
15,34844995
14,53223112
14,47165489
14,26303983
13,71395666
13,243
13,16164513
12,75279963
12,68468887
12,6465
12,53397465
12,52917725
12,14719978
11,98041558
11,93607898
11,74273062
11,45621443
11,43491268
11,40848744
11,18184553
11,09474611
11,06
11,029
10,49046469
10,48196965
9,64553833
9,409
9,360663414
9,247
9,141309738
9,114
8,831982613
8,497310877
8,202697082
7,511191607
7,271750927
7,261610031
7,197156727
6,956608864
6,880007744
6,806432962
6,763615776
6,563433869
6,442125559
6,348749578
6,194714546
5,821
5,460161686
5,367703915
5,339805126
5,229458332
5,189733982
4,962738395
4,308238029
4,108958006
3,426976204
3,327408791
3,292057723
3,122877378
2,769869328
2,679501891
2,526537418
2,503
2,282



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Jakub Teper
Jacek Pogwizd
ra——
Julia H
Rafat Jelen
Malwina Gérka
Nikola Bobak
Wiktoria Orzet
Klaudia Hajduga
Karolina Stelmach
Anita Marszatek
Gustaw Gawlik
Kacper Zawadzki

Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka
Kamionka Wielka

Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa nr 2 w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Jamnicy
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa w Mszalnicy
Zesp6t Szkolno - Przedszkolny w Kamionce Wielkiej
Szkota Podstawowa w Boguszy
Szkota Podstawowa w Jamnicy

0,204863336
0,185806454
0,177636724
0,13527719
0,120728914
0,104886949
0,097522641
0,069326023
0,068374748
0,043386649
0,040386132
0,028447134
0,014214072
0,002096368

2,138978094
1,940005183
1,854705038
1,412429139
1,260530591
1,095124629
1,018233895
0,723833006
0,713900745
0,453
0,421671601
0,297016526
0,148409128
0,021888183
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